
SMLouvA o DíLo
podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Objednatelem
STŘEDNÍ PRùMYSLovÁ ŠKOLA TŘEBÍČ
IČ/DIČ: 66610702/0266610702
Manželů Curieových 734 Třebíč, 674 01
zastoupená: lng. Petra Hrbáčková
Zástupce pro věci technické: Tomáš Čermák

(dále jen jako „Objednate|") na straně jedné

a

2. Zhotovitelem
UPS Technology, spol. s r. o.
ıČ/DIČ: 41605373/0241605373
Železná 663/5, 619 00 Brno
Zastoupená: RNDr. Dušan Dostál, jednatel

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé

I. Předmět smlouvy
(1 ) Zhotovitel Se touto Smlouvou zavazuje provést na Svůj náklad a své nebezpečí pro
Objednatele dílo: „ SPŠ Třebíč - budova B - výměna akumulátorů UPS“ dle přílohy č.1.
(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čI. Il
této smlouvy.

II. Cena Díla a způsob její úhrady
(1) Cena Za provedení díla je sjednaná takto:
Cena díla bez DPH: 61 920,00 Kč
DPH 21 %: 13 003,20 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 74 923,20 Kč

Slovy: Sedmdesátčtyřitisícdevětsetdvacettřikorunčeskýchdvacethaléřů

(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele Unicredit Bank Czech Republic and
SIovakia,a.s.,Brno, číslo 1736067501/2700. Tento účet je správcem daně Zveřejněn
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení §96 zákona č. 235/2004 Sb.
(3) Cena Díla bude Objednatelem uhrazena na Shora uvedený účet Zhotovitele nejpozději do
30 dnů ode dne, v němž došlo k předání a převzetí Díla.
(4) V případě, že bude Zhotovitel ke dni Zdanitelného plnění Zveřejněn podle § 106 Zákona Č.
235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet, nežje
uveden v „Registru plátců DPH“ podle § 109a Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, objednáte! uhradí Zhotoviteli, který je plátcem DPH, pouze základ daně a úhradu
daně provede podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb.



(5) Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník
a náležitosti podle § 28 a 29 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve Znění
pozdějších předpisů.

Ill. Doba a místo plnění
(1) Místem plněníje areál Manželů Curieových 734, 674 01 Třebíč
(2) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 30.6.2024

IV. Předání a převzetí díla
(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednateiem nejpozději do dvou dnů od
Zhotovení, nejpozději však bude dílo Zhotoveno i předáno vtermínu uvedeným včl.l|l této
smlouvy
(2) O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel S Objednateiem protokol.
(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí Zjevné vady a nedodělky, sepíší strany
protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není
povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad
Zhotovitele.
(4) Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je Zhotoveno podle podmínek Smlouvy, a Že po dobu
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení
§ 2630 občanského Zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.
(5) Záruční lhůta je pro celé dílo Sjednána v délce 24 měsíců.
(6) Záruční lhůta pro dodávky strojů a Zařízení, které nejsou Součástí stavby a na něž výrobce
těchto Zařízení vystavuje Samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté
výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

V. Práva a povinnosti Stran
(1 ) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli
bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. lll této smlouvy.
(2) Objednatel nebo jím Zmocněná osoba pro věci technické Tomáš Čermák je oprávněn
kontrolovat provádění Díla, Zejména zda je prováděno v souladu S touto smlouvu a obecně
závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky.
(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním
řádem, Zejména občanským Zákoníkem.
(4) Zhotovitel se Zavazuje v rámci plnění této smlouvy nerealizovat ani přímý ani nepřímý
nákup či dovoz Zboží uvedeného v Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ve Znění poslední novely
Nařízením Rady (EU) č. 2022/576.
(5) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého Znění této smlouvy vč. Příloh a všech
případných dodatků na Portále příspěvkových organizací vsouladu s pravidly zřizovatele
Kraje Vysočina.
(6) Obě smluvní strany výslovně souhlasí se Zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů
v informačním Systému veřejné správy- Registru smluv. Smluvní strany Se dále dohodly, že
zákonnou povinnost dle § 5 ost. 2 Zákona o registru Smluv Splní objednatel a splnění této
povinnosti doloží Zhotoviteli. Současně berou obě smluvní Strany na vědomí, Že v případě
nesplnění Zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena
od Samého počátku.



Vl. Smluvní pokuty
(1) Zhotovitel je povinen Zaplatit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny Díla Za
každý den prodlení S dokončením a předáním v termínu podle čI. ||| této Smlouvy.
(2) Objednatel je povinen Zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny Díla Za
každý den prodlení s platbou ceny Díla.
(3) Objednatel je dále povinen Zaplatit Zhotoviteli úrok Z prodlení v Zákonné výši Za každý den
prodlení S platbou ceny Díla.

VII. Závěrečná ustanovení
(1) Tato Smlouva může být měněna pouze pisemnými dodatky na Základě Souhlasu obou
Stran.
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech S platností Originálu, při čemž každá Ze
stran obdrží po jednom.
(3) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem Zveřejnění v informačním
Systému veřejné správy - Registru Smluv.

Příloha č. 1 - SPŠ Třebíč - budova B - výměna akumulátorů UPS - cenová nabídka

v „_ ˇ Digitálně
V Trebıcı dne V Brne dne RNDr- pødepsaı RNDr.

Podepsal lng. Petra Hrbáčková v Dušan DostálIng. Petra Sšćžršıšisflfızxęšmfšk... Dusa n Datum:
Tl'eblč ou=378

I v I en'k'lÍ:I l' BC àVô S 5 .CZ 2024ıosnoı

Hrbackova D“'“'“?2°Ě“'ă“'2g§2lz°3*°2'°°' ................. DQ$.tá|...... 13:52:51 +01'OO'
Objednatel Zhotovitel



UPM“ technology L, à;
uPs TECHNOLOGY, sPOL. s Ro. vAŠE JISTOTA ENERGTE
ZA SKOLOU 548/3
617 00 BRNO

Doručovací adresaz, Železná 663/5, 619 OO Brno
CZECH REPUBLIC
TELEFON: +420 543 420 299-8FAX; +420 543 420 297
e-mail: ups@upS.cZ

NABÍDKA

PRO:
Střední průmyslová škola Třebíč ČÍSLO; OBV40032
p. Tomáš čermák DATUM: 26.01.2024Manž. Cuˇrieoyých 734 PLATNOST NABI:
z? gäıı-rzrżg'ă's'qove Dv°ry OBCHODNÍK: Ing. Martin Ča'p

TEL.: 543 420 281
MOBILNÍ TEL.: 603 263 606
E-MAıL: cap@ups.cz

Vážený pane Čermáku,

na Základě provedené Servisní prohlídky Záložních Zdrojů UPS MST, instalovaných v objektu SPŠ Třebíč, Manž. Curieových 734,
posílám cenovou nabídku na doporučenou kompletní výměnu akumulátorů:

SPŠ Třebíč - budova B - výměna akumulátorů UPS - cenová nabídka

POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA/ MJ CENA CELKEM
BEZ DPH BEZ DPH

MST 10kVA, v.č.MU27UT378370006
002 UPS Battery 12V/7Ah T2 40 ks 920,00 Kč 36 800,00 Kč

Značkový bezúdržbový akumulátor pro UPS.
Technologie AGM VRLA s vysokou hustotou aktivního
materiálu a s vynikající schopností obnovy Z
hlubokého vybití. , 7Ah, 101x151x65 mm (VxDxŠ), 2

003 Sleva na akumulátory dle smlouvy 40 ks -185-00 KČ '7 400-00 Kč
Výměna baterií celkem 29 400.00 Kč 29 400.00 Kč
MST 10kVA, v.č.MU27UT378370002

006 UPS Battery 12V/7Ah T2 40 ks 920,00 Kč 36 800,00 Kč
Značkový bezúdržbový akumulátor pro UPS.
Technologie AGM VRLA s vysokou hustotou aktivního
materiálu a S vynikající schopností obnovy Z
hlubokého vybití. , 7Ah, 101x151x65 mm (VxDXŠ), 2

007 Sleva na akumulátory dle smlouvy 40 ks '185.00 Kč '7 400fl00 KČ
Výměna baterií Celkem 29 400,00 KČ 29 400,00 KČ

009 Dopravné Brno _ Třebíč a zpět 160 km 19,50 KČ 3 120.00 KČ

CELKEM BEZ DPH: 61 920.00 Kč
CELKEM DPH 21% 13 003,20 Kč
CELKEM včETNÉ DPH: 74 923.20 Kč

PŘI sTAvENÍ vAŠí oBJEDNÁvKY uvÄDĚJTE čísLo NAŠÍ NABÍDKY, vÄŠ E-MAIL PRO ZAsiLANí FAKTuR

Dodací podmínky 14 dnů Od obdržení Závazné objednávky

Obchodní tajemství

Platební podmínky

Platnost nabídky 14 dnů

Obsah nabídky je obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 OZ č. 89/2012 Sb.

Zajištěná platba. 100% ceny bude uhrazeno po předání díla, bez pozastavek či
zádržného. Splatnost faktur je 14 dnů po vystavení.

OBV40032

© Soft-4-Sale

Společnost je certifikována ve shodě s normou ČSN EN ISO 9001 :2001 a je Zapsaná do OR
1.10.1991 KOS v Brně pod sp Zn. oddíl C, vložka 2634

Strana 1 Z 2



UEP technalogy fz fè-àć NABÍDKA
1/

UPS TECHNOLOGY, SPOL. S ROv
ZA ŠKoLou 648/3
617 OO BRNO

vAŠÉJısToTA'ÉNEŘGıE

Doručovací adresa:, Železná 663/5, 619 OO Brno
CZECH REPUBLIC
TELEFON: +420 543 420 299-8
FAX: +420 543 420 297
e-mail: ups@ups.cz

POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA / MJ CENA CELKEM
BEZ DPH BEZ DPH

Přechod vlastnictví

Záruka

Vlastnictví Zboží nabývá objednatel okamžikem úplného Zaplaceni celkové ceny uvedené
v této nabídce.

24 měsíců od předání objednateli. Záruka se nevztahuje na náplně a spotřební materiál.
Odpovědnost Za vady, na něž se vztahuje Záruka Za jakost nevzniká:
Z důvodů uvedených v§ 2116 občanského Zákoníku a případech vad vzniklých vyšší mocí
či neodbornou manipulací; v případě nedodržení návodů k obsluze, při užívání v rozporu s
normami ČSN, s návodem k Obsluze a schválenými postupy; při poškozenívnějšími vlivy
(především nadměrným namáháním, mechanickými, účinky elektrických veličin
nepřípustné velikosti, chemickými a elektrolytickými vlivy); při poškození ze strany
objednatele nebo uživatele; při provozování či skladování v rozporu s platnými technickými
podmínkami či s požadovaným prostředím (požadováno suché, bezprašné prostředí, bez
kondenzace): při nesprávné údržbě nebo pñ zanedbání údržby; v případě vad vzniklých po
dni zásahu osobou, která nemá certifikaci UPS Technology, Spol. S r.o. k Záručnímu
servisu, nebo na vady vzniklé po dni podpisu servisni smlouvy s takovouto Osobou. Vadou
není snížení nebo Ztráta kapacity baterií Způsobená jejím užíváním bez mechanického
poškození baterii. Aby baterie neztrácely svoji kapacitu, musí být trvale umístěny v
prostředí s teplotou v rozsahu 20 - 25°C. Záruka je nepřenosná a lzeji uplatnit pouze se
současným předložením Záručního listu vystaveného UPS Technology, spol. s r.o..
Objednatel je povinen vést a uchovávat Provozní knihu (se Záznamem všech činností na
zařízení- Zkoušky, doplnění či výměna paliva, servisních oprav, pravidelných prohlídek
apod.). Tuto knihu je povinen v době Záruky předkládat servisnímu technikovi zhotovitele
ke kontrole.
Pokud je součástí dodávky datalogger, tento nesmí být demontován. Odpovědnost Za
vady, na něž se vztahuje Záruka za jakost, se nevztahuje na vady vzniklé po posledni
servisní kontrole, při které byl datalogger na mlstě.
Případné vady budou odstraněny bez Zbytečného prodlení ve lhůtě, která je dána
charakterem vady a dostupností náhradních dílů a na takto Stanoveně lhůtě jsou smluvní
strany povinny se dohodnout. V servisní smlouvě lze sjednat smluvní lhůty odstranění vad.

Při výměně baterií je v kalkulaci ceny baterií obsažena montáž nových a demontáž původních baterií, otestování UPS, včetně
ekologické likvidace použitých baterií. Nabidka obsahuje množstevní slevu na akumulátory.

Předem děkuji Za odpověď, s pozdravem

lng.Martin Čáp
vedoucí servisu
UPS technology spol. s r.o.

OBV40032 Společnost je certifikována ve shodě S normou ČSN EN ISO 9001 :2001 a je Zapsaná do OR Strana 2 z 2
1.10.1991 KOS v Brně pod sp zn. oddíl C, vložka 2634

© Soft-4-Sale




